ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области за 2020 год
31.03.2021
начало в 10-00
Место проведения: Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района: с. Второво ул. Советская д.22 а.
Организатор: Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.
Председательствовал:
Левина С.В.– глава администрации муниципального образования Второвское Камешковского района
Ко дню проведения публичных слушаний предложений от жителей муниципального образования по вопросу, вынесенному на слушания, не поступало.

Присутствовали – жители муниципального образования Второвское – всего 12  человек (список прилагается).
Повестка дня:
Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2020 год.
О проекте отчёта об исполнении бюджета муниципального  образования Второвское Камешковского района за 2020 год выступила с информацией заместитель главы администрации,  главный бухгалтер Е. В. Денисова.
Вопросы:
Вопрос: Желдак И.В.– ознакомьте с заключением контрольно–счётной комиссии Камешковского района.
Денисова Е.В.  – зачитала заключение от КСК Камешковского района, полученное 26.03.2021 г. № 01-14-079
Решили: предложенный проект отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2020 год принять за основу.

Председатель                            ________________                                    С.В. Левина
Секретарь                                  ________________                                    И.В. Желдак